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Skyrsla og aritun forst6dumanns

Ferdaabyrgdastjédur er rikisadili i A-hluta rikissjéds.

Markmid Ferdadbyrgdasjods er ad draga ur neikveedum ahrifum heimsfaraldurs kérénuveiru a starfsemi skipuleggjenda eda smasala og
tryggja hagsmuni neytenda. Med tilkomu sjédsins var ferdaskrifstofum gert kleift ad seekja um Ian til ad standa undir I6gbundnum
endurgreidslum til neytenda vegna pakkaferda, sem annad hvort var aflyst eda voru afbdkadar, og koma attu til framkveemda a
timabilinu frd 12. mars til og med 30. september 2020.

Um ferdaabyrgdasjod gildir bradabirgdaakvaedi laga um pakkaferdir og samtengda ferdatilhdgun nr. 150/2018 sbr. l16g 78/2020 sbr.

reglugerd nr. 720/2020 um skilyrdi fyrir timabundnum lanveitingum Ferdaabyrgdasjods vegna COVID-19.
i samraemi vid breytingu & reglugerd 720/2020 er fyrsti gjalddagi lana Ur Ferdaabyrgdasjédi ni 1. desember 2022.

Starfsemin fellur undir malefnasvid 14 og malaflokk 10 samkvaemt flokkun i fjarlogum.

A &rinu 2023 var arsveltan kr. 90,8 milljénir og afkoma kr. 29,2 milljénir. Samkvaemt efnahagsreikningi er hrein eign kr. -928,0 milljénir i
arslok og eignir samtals kr. 1.893,5 milljénir.

Starfsemin a arinu 2023 byggir @ heimildum i fjarlogum og fjaraukalégum fyrir arid 2023. Yfirlit um stodu fjdrveitinga og breytingar arsins
er a bls. 6.

bad er alit mitt ad arsreikningur 2023 gefi glogga mynd af rekstri, eignum, skuldum og eiginfjarstédu i samrami vid 16g um opinber
fjidrmal.

Forstédumadur stadfestir hér med arsreikninginn fyrir arid 2023 med rafraenni undirritun sinni.

Arnar Mar Olafsson
Ferdamalastjori

(undirritad rafraent)
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Yfirlit um afkomu arsins 2023

Tekjur

Vaxtatekjur, verdbaetur og gengishagnadur ....................

Gjold
Annar rekstrarkostnadur

Gjold samtals

Afkoma arsins

Skyringar i drsreikningi eru 6adskiljanlegur hluti yfirlits um afkomu drsins.
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2023 2022
90.760.763 98.154.110
90.760.763 98.154.110
61.559.793 2.350.231
61.559.793 2.350.231
29.200.970 95.803.879




Efnahagsreikningur 31. desember 2023

Skyr
Eignir
HaNAB@RIt F& ... e e
[T 0= 4104 F=1 (o) (U] RSOSSN 5
Eignir samtals
Skuldir
B =TaT= 0o T To 11 - | PRSP 4
Skuldir samtals
Eignir samtals ad fradregnum skuldum samtals
Eigid fé 6
HI@IN BIBIN ettt et e e e re e s s e san e e s s enrnee
Eigid fé samtals
Eigid fé og skuldir samtals
Adrar upplysingar 7

Skyringar i drsreikningi eru 6adskiljanlegur hluti efnahagsreiknings.
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31.12.2023

331.094.744
1.562.358.497
1.893.453.241

31.12.2022

99.042.348
1.891.647.811
1.990.690.159

2.821.409.347

2.947.847.235

2.821.409.347

2.947.847.235

(927.956.106)

(927.956.106)

(957.157.076)

(957.157.076)

(927.956.106)

(957.157.076)

1.893.453.241

1.990.690.159




Sjodstreymisyfirlit arsins 2023

Skyr
Rekstrarhreyfingar
Hreint veltufé fra rekstri:
AFKOMA ArSINS .eeeiiicieee ettt et e e s tae e et e e e sab e e e snraeeennae s
Rekstrarlidir sem ekki hafa ahrif 4 fjarstreymi:
Obein afsKrift KrafNa .......c.ceieeeieieeeiicceceeeeeeeeeeees ettt 3

Handbzert fé fra rekstri

Fjarfestingarhreyfingar
Veitt langtimaldn

Fjarmoégnunarhreyfingar
Fjarmognunarlan fra rikissjodi

Haekkun (laekkun) & handbaeru fé
Handbzert fé i byrjun ars

Handbezert fé i arslok

Skyringar i drsreikningi eru éadskiljanlegur hluti sjodstreymisyfirlits.
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2023 2022
29.200.970 95.803.879
41.587.691 0
70.788.661 95.803.879
70.788.661 95.803.879

287.701.623 24.326.501
287.701.623 24.326.501

(126.437.888)

(275.881.954)

(126.437.888)

(275.881.954)

232.052.396 (155.751.574)
99.042.348 254.793.922
331.094.744 99.042.348




Skyringar
1.  Yfirlit um helstu reikningsskilaadferdir

Grundvollur reikningsskila

Arsreikningurinn er gerdur i samraemi vid 16g um opinber fjarmal og akvardanir reikningsskilarads A-hluta rikissjods auk pess ad stydjast
vid dkvaedi laga um arsreikninga eftir pvi sem vid a. Hér er gerd grein fyrir helstu reikningsskilaadferdum sem beitt er vid gerd
arsreikningsins. Reikningsskilin eru skv. kostnadarverdsreglu og eru a rekstrargrunni ad 60ru leyti en sjodstreymi sem er &
greidslugrunni.

Vid gerd reikningsskilanna purfa stjérnendur ad meta ymis atridi og gefa sér forsendur um mat a eignum, skuldum, tekjum og gjoldum.
Adferdir pessar eiga sér stod i alpjodlegum reikningsskilastodlum, IPSAS, akvordunum reikningsskilarads A-hluta rikissjods eda stydjast
vid akvaedi arsreikningalaga, en raunverulegt verdmaeti peirra lida sem pannig eru metnir getur vid s6lu eda innlausn reynst annad en
nidurstada samkvaemt matinu.

Innlausn tekna

Tekjur af afhendingu & vorum og pjonustu til pridja adila eru metnar a gangvirdi méttekins endurgijalds.

Tekjur af s6lu voru eru faerdar pegar verulegur hluti dhaettu og avinnings af eignarhaldi hefur faerst til kaupanda.

Tekjur vegna veittrar pjonustu eru faerdar linulega yfir pann tima sem pjénustan er veitt, nema fyrir liggi atvik sem betur lysir lokum
vidskiptanna.

Fjarveitingar til rekstrar arsins eru feerdar til tekna @ arinu.

Fjarveitingar sem aetladar eru til fjarfestinga eru faerdar til tekna pannig ad paer maeti peim kostnadi sem af fjarfestingunni hlyst i formi
afskrifta, Ureldingar eda solutaps.

Gjold
Gjold eru fzaerd & pvi timabili pegar til peirra er stofnad.
Handbzert fé

Handbaert fé og jafngildi pess eru faerd i efnahagsreikning & kostnadarverdi. Handbaert fé samanstendur af sj6di og ébundnum
bankainnstaedum.

Tengdir adilar

Tengdir adilar er rikissjédur og adrir rikisadilar i A-hluta rikissjéds.

Samanburdarfjarhadir

bar sem vid & hefur samanburdarfjarhaedum verid breytt til pess ad gaeta samraemis vid breytingu a framsetningu pessa ars.
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Skyringar

2 Vaxtatekjur, verdbaetur og gengishagnadur

Vaxtatekjur af [angtimakrofum .....o..oooeoiie e

3 Annar rekstrarkostnadur

Innheimta, umbods-, sOIU- 08 PJONUSTUGIOI ....c.veeviiiiiiiiiieiieeeee e
Funda- og ferdakostnadur, akstur og ymis sérfraedipjonusta

Opinber gjold ......
Obein afskrift krafna

Leigugjold, verkkaup, baetur, tryggingar, opinber gjold o.fl.

Annar rekstrarkostnadur samtals

4 Tengdir adilar
Vidskipti vid tengda adila eru a sému kjorum og vidskipti vid 6tengda adila.
Skuldir vid tengda adila:

VidskiptareikningUr Vid MTKISSJOO .......evvveruerieeieeieeie ettt ettt ettt ettt ettt e et esbeesaeesaeesbeenbeenbean
Vidskiptareikningar vid rikisadila i A-hlUta riKiSSJOTS ....ccververierieeiieieeie ettt

5 Langtimakréfur

Veitt 16ng 1an, innlend, G8eNGISOUNIN .......couiiiiiiiiee et sbeenbees
Afskriftasjodur, dbein afskrift [angtiMmakrafna ........coceiveiiiiiiiii s

6 Eigid fé
Yfirlit um breytingar & eiginfjarreikningum;

Hrein eign

Jofnudur 1.1. ........
Afkoma arsins
JOTNUBUN 3112, ittt et e ettt e st e e st e ettt e e bt e e e abeeesabeeessteeeasteesasteesabaeesnseeenseesnsseesnsaessnseesnnnens

2023 2022
90.760.763 98.154.110
90.760.763 98.154.110

0 300

0 300
19.972.102 2.349.931
41.587.691 0
61.559.793 2.349.931
61.559.793 2.350.231
31.12.2023 31.12.2022

2.821.409.347
0

2.947.847.235
0

2.821.409.347

2.947.847.235

31.12.2023
2.770.239.972
(1.207.881.475)

31.12.2022
3.057.941.595
(1.166.293.784)

1.562.358.497

1.891.647.811

31.12.2023

(957.157.076)
29.200.970

31.12.2022

(1.052.960.955)
95.803.879

(927.956.106)

(957.157.076)

Radstofun afkomu arsins og yfirfaersla eiginfjar yfir 4 naesta ar er had frekari yfirferd og byggir endanleg dkvordun a reglum sem fjarmala- og
efnahagsraduneyti setur ut fra 30. gr. laga um opinber fjarmal i samrddi vid vidkomandi fagraduneyti. Nidurstadan verdur birt i séryfirliti med

rikisreikningi.
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Skyringar

7 Adrar upplysingar

Skuldbindandi samningar
Fjarlagalidurinn hefur ekki gert skuldbindandi samninga

Vedsetningar
Engar vedsetningar eru dhvilandi & eignum i arslok 2023.

Veittar dbyrgdir
Ekki hefur verid gengist i abyrgdir vegna pridja adila.

Oafturkallanleg loford
Ekki hafa verid veitt nein éafturkallanleg loford sem hafa ahrif & framtidarrekstur.

Atburdir eftir reikningsskiladag
Engir atburdir hafa att sér stad eftir reikningsskiladag sem hafa ahrif 4 fjarhagsstodu og upplysingar i arsreikningi.
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